.~

М3И ~·§

О создании ремонтной зоны

В связи с выполнением выборочного капитального ремонта в здании

общежития ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» расположенного по адресу :

- г. Смоленск, ул. Кирова д.25 (общежитие № 2),

приказываю:

1. Создать ремонтную зону по указанному адресу в период с 05 . 12.2023г. по

30.12.2023г. по Контракту № 123-192/2023 (Д-9271) от 04.12.2023г.

заключенного с ООО «ПИКА».

2. Назначить Директора филиала в г. Смоленске Федулова А.С.

ответственным по контролю за проведением работ и договорных

обязательств подрядной организацией, обеспечить подготовку мест

проведения ремонтных работ.

Проректор по модернизации

имущественного комплекса

и правовой работе